
Dobré vybavení do budoucnosti

MINIPRESS top



22

Krok za krokem  
od myšlenky k 
výsledku
Cesta k optimálnímu výsledku práce začíná precizními, průběžnými 
procesy, přesnými metodami práce a nižší tolerancí vůči chybám. 
Výsledek představuje kvalitu až do posledního detailu. Jste ochotni  
jít touto cestou?



3

04

06

09

10

16

18

20

22

Obsah

Inovativní atributy a vlastnosti  
pro Vaše zpracování

MINIPRESS top –  
výhody na první pohled

EASYSTICK –  
výhody na první pohled

MINIPRESS top v praxi –  
pro jakýkoli typ zpracování

Jeden za všechny –  
fáze montáže MINIPRESS top

E-SERVICES firmy Blum

Dobré partnerství

Kvalita díky preciznosti

MINIPRESS top



4

MINIPRESS top
MINIPRESS top s EASYSTICK představuje optimální kombinaci pro 
zpracování a pro veškeré typy postupů při vrtání na korpusu i čelu. 
Nové funkce umožňují rychlý, precizní a jednoduchý postup. Zdokonalí 
celý pracovní proces. Pro více přesnosti, efektivity a kvality.

Automatické najíždění osy Y
V kombinaci s EASYSTICK budete  
automaticky ovládat suport s vrtáky.

Naprosto přesná indikace nastavení
Přesnost zvýšíte již při seřizování 
parametrů pro zpracování s pomocí 
digitální indikace.

Nové upínání vrtací hlavy bez nářadí
Přípravu vrtací hlavy zvládnete s novou 
upínací technikou komfortně a rychle.



9

MINIPRESS top

Snadno nastavitelný horizontální  
vrtací agregát 
Vyvrtejte otvory pro hmoždinky nebo kolíky 
a spojovací kování naprosto přesně díky 
dobře přístupným seřizovacím prvkům s 
digitální indikací. 

Automatické určení správné pozice
Naprosto přesné pozice vrtání určíte 
s pomocí automaticky najíždějícího 
pravítka EASYSTICK.

Digitalizovaný pracovní proces
Plánujte přímo na stroji nebo převezměte 
svá data z konfigurátoru korpusů.

Velký záběr
Nastavitelný suport s vrtáky, který se dá 
seřídit až do 350 mm, dovolí i v případě 
velkých hodnot hloubky korpusu vrtat 
řady otvorů na střed (centricky).



5

MINIPRESS top
Nová generace strojů – inovativní a skvěle promyšlená. S MINIPRESS 
top můžete realizovat veškerá vertikální i horizontální vrtání. V kom-
binaci s EASYSTICK budou automaticky vypočteny naprosto přesné 
pozice vrtání a pravítko i suport s vrtáky budou samostatně najíždět 
do správných pozic. 

Výhody na první pohled

 – Komfort – nové upínání vrtací hlavy Vám umožní její  
přípravu rychle a bez nářadí.

 – Efektivita – pracujte rychle a s veškerým pohodlím díky 
automaticky najíždějícím osám X a Y.

 – Univerzálnost – využijte jeden stroj, který umí provádět 
všechna vertikální i horizontální vrtání.

 – Preciznost – pozice vrtání jsou naprosto přesné díky pravítku 
EASYSTICK a suportu s vrtáky; obojí totiž řídí počítač.

 – Produktivita – naprosto přesné pozice se dají určit,  
indikovat i vyvrtat automaticky.



6



7



8

MINIPRESS top

EASYSTICK
Díky nepostradatelnému počítačem řízenému systému dorazů  
bude z Vašeho stroje univerzální všeuměl. Stačí jen provést zadání, 
přiložit zpracovávaný díl, vyvrtat otvory, a hotovo.

Výhody na první pohled

 – Zpracování čela – vyberte si Box systém a spusťte  
okamžitě zpracování.

 – Zpracování korpusu – zadejte data korpusu.  
EASYSTICK vypočte veškeré pozice vrtání automaticky.

 – Převzetí dat – realizujte plánování s veškerým komfortem 
online s pomocí konfigurátoru korpusu. Své výsledky  
plánování pak úplně jednoduše přeneste prostřednictvím 
adaptéru WLAN nebo přes USB

 – Aktuálně – pracujte neustále s novými funkcemi a zpracování 
všech výrobků provádějte díky pravidelným aktualizacím.



10



11

MINIPRESS top v praxi

MINIPRESS top s EASYSTICK: 
optimální pro všechny typy zpracování

Perfektní kombinace: MINIPRESS top s EASYSTICK
S EASYSTICK bude i z MINIPRESS top vynikající naprosto univerzální 
stroj pro kompletní zpracování korpusu. Automatický systém dorazů  
pro Vás vypočte naprosto přesné pozice vrtání. Pravítko i suport s  
vrtáky následně automaticky najedou do správné pozice. EASYSTICK 
Vás bude krok za krokem navigovat celým procesem zpracování.

Digitalizovaný pracovní proces: plánování přímo na stroji
Počítač EASYSTICK Vám umožní provádět nastavení pro zpracování 
přímo na MINIPRESS top. Zadejte data korpusu a rozměry čel, potom 
vyberte kování: EASYSTICK určí pozice vrtání za Vás.

Převzetí dat aktualizace snadné jako hračka
Používáte konfigurátor korpusů? Pak si svá data převezměte rychle  
a jednoduše prostřednictvím adaptéru WLAN nebo přes USB.  
Své zakázky si pak můžete vyvolat a zpracovat s pomocí skeneru 
čárových kódů. Buďte vždy aktuální: Získávejte nové funkce a data 
výrobků prostřednictvím pravidelných aktualizací.



12

MINIPRESS top s EASYSTICK:
nabízí nové dimenze zpracování

Jednoduchá obsluha: vše šlape jako hodinky,  
programátor rozhodně být nemusíte
MINIPRESS top zvládnete obsluhovat bez jakéhokoli speciálního  
školení. Počítač EASYSTICK Vás bude krok za krokem navigovat 
celým procesem zpracování. Tak se snadno a rychle propracujete  
ke kýženému výsledku.

Rozmanité způsoby využití umožní obrovský záběr
S MINIPRESS top dosáhnete díky seřizování suportu s vrtáky  
na rozsah až do 350 mm. Zvětšíte a rozšíříte tak rozsah možností  
zpracování, v případě velkých hodnot hloubky korpusu například  
zvládnete vrtání řad otvorů na střed.

Ušetříte čas i peníze: optimalizovaná příprava a  
kompatibilní nástroje
Upínání vrtací hlavy MINIPRESS top je rovněž z hlediska obsluhy rychlé 
a bez nářadí – s novou upínací technikou. Můžete využít dokonce i stáva-
jící vrtací hlavy a pravítka od PRO-CENTER a MINIPRESS PRO. Obsáhlý 
stavebnicový systém vrtacích hlav a pravítek Vám umožní přizpůsobit 
MINIPRESS top Vašim individuálním požadavkům na zpracování.



13

Typy zpracování

MINIPRESS top s EASYSTICK:
nastavení bez námahy a naprosto přesně

Nejdůležitější úkony jsou snadné jako hračka
Systém dorazů EASYSTICK určí parametry digitálně, nechá najet  
dorazy automaticky a krok za krokem bude indikovat přesné pozice.  
Každé vrtání tak bude naprosto přesné a montáž kování se zjednoduší.

Seřízení a nastavení zcela bez námahy:  
automaticky najíždějící suport s vrtáky
Díky EASYSTICK seřídí MINIPRESS top naprosto přesně pozice  
dorazů. Suport s vrtáky najíždí automaticky na ose Y, zatímco  
pracovní stůl a pravítko zůstanou stále na stejné pozici – vše tudíž 
seřídíte snadno a naprosto precizně.

Záruka práce, doslova „střižené na míru“:  
naprosto přesné nastavení na stroji
Dobře přístupné obslužné prvky usnadní nastavení všech parametrů  
a přispějí k ještě vyšší preciznosti. Vaše pracovní procesy se tak 
zrychlí a budou bezchybné.



14

MINIPRESS top s EASYSTICK:
ideální pro celý pracovní proces

Horizontální vrtání: pro naprosto přesnou konstrukci
S MINIPRESS top budete realizovat konstrukční vrtání například pro 
kolíky a spojovací kování naprosto přesně. Horizontální vrtací jednotka 
je dobře přístupná, dá se snadno obsluhovat i seřizovat.

Vrtání a lisování kování jen několika úkony
Po vyvrtání montážního otvoru pro misku jednoduše vložte závěs  
do matrice a zalisujte jej stiskem tlačítka. Vrtání i zalisování kování  
tak zvládnete se stejným nastavením stroje a skvěle dokončíte  
zpracování čela.

Individuální pracovní postupy: přizpůsobili jsme je Vašim  
požadavkům
Přizpůsobte si MINIPRESS top s EASYSTICK podle svých obvyklých 
pracovních postupů. Nadefinujte si svá nastavení plánování a systé-
mová nastavení. Nadefinujte si často využívané kování a typy montáže 
či /způsoby instalace, a upravte vrtání minimalizací výměny vrtací 
hlavy nebo minimalizací výměny konstrukčního dílu – přesně tak,  
jak Vám vyhovuje. 



15

Typy zpracování



16

M75E2000 M70.2000M70E2000

MINIPRESS top ve třech variantách:  
vyberte si přesně ten stroj, který budete  
při své každodenní práci potřebovat.

Systém dorazů  
EASYSTICK 

–

Automatické zjišťování  
pozic vrtání

–

Automaticky najíždějící  
osy X a Y

–

–
Horizontální vrtací  

jednotka
–

MINIPRESS top s EASYSTICK
MINIPRESS top v kombinaci s EASYSTICK představuje optimální kombinaci  
pro zpracování pro veškeré typy postupů při vrtání na korpusu, dvířkách i čelu. 
Váš stroj je tudíž využitelný univerzálně a přesto se vyznačuje snadnou obsluhou.



17

Stádia montáže

S EASYSTICK
 – najíždí dorazy na ose X automaticky
 – najíždí suport s vrtáky na ose Y 
automaticky

 – plánujete přímo na stroji
 – získáte automaticky vypočtené  
pozice vrtání

 – můžete převzít data plánování z  
konfigurátoru korpusů a zpracování 
realizovat přímo na MINIPRESS top 



18

Na našem portálu E-SERVICES naleznete ke každému jednotlivému 
postupu při zpracování odpovídající servis. Využijte se vším komfortem 
digitální aplikace na PC, tabletu nebo smartphonu – kdykoli, zdarma a 
bez nutnosti instalace. S dotazy se obraťte přímo na svého osobního 
kontaktního partnera firmy Blum nebo přímo spusťte služby na adrese 
e-services.blum.com.

Bezplatné využití 
E-SERVICES 



MINIPRESS top

Zaregistrujte se ke službě E-SERVICES 
Blum a získejte přístup ke konfigurátoru 
korpusů.

e-services.blum.com

Konfigurátor korpusů:  
užitečný nástroj pro plánování 

 – Konfigurátor korpusů představuje vynikající pomůcku 
při plánování i výrobě nábytku.

 – Díky integrované zkoušce pro zjištění případné kolize 
plánujete naprosto přesně a bezchybně.

 – Vizualizujte si korpus i kování ve 3D.
 – Využijte možnost aplikace ve webovém prohlížeči, 
bez nutnosti instalace a manuálních aktualizací.

Konfigurátor korpusů:  
optimální předpoklady pro výrobu

 – Kalkulace dřevěných dílů, pozic pro vrtání a seznamů 
kování proběhne automaticky.

 – Stahování CAM dat je možné v různých formátech.
 – Vyexportujte svá data do různých CAD-/CAM programů.
 – Prostřednictvím BXF formátu převeďte výsledek 
plánování do MINIPRESS top s EASYSTICK a ihned 
zahajte zpracování.



20

Dodáme Vám kompletní systém; touto cestou nabízíme nejen komplexní 
sortiment, nýbrž Vám poskytneme správný a vhodný servis, a rovněž 
pomůcky pro zpracování. Abyste mohli realizovat svá inovativní řešení 
nábytku pokud možno co nejefektivněji a zároveň úsporně, vyvinuli jsme 
MINIPRESS top pro optimální procesy v rámci Vaší výroby.

Dobré partnerství



21

MINIPRESS top



22

Kvalita díky 
preciznosti
MINIPRESS top s EASYSTICK: s jedním strojem budete 
vybaveni pro všechny typy vrtání. Jednoduchá obsluha 
přispěje k urychlení Vašich pracovních procesů. Díky 
novým příznačným atributům budete pracovat s vyšší  
přesností, zvládnete minimalizovat náročnost seřizování 
kování, a dosáhnete lepších výsledků své práce v doko-
nalé, bezkonkurenční kvalitě.



23

MINIPRESS top



Ve
šk

er
ý 

ob
sa

h 
po

dl
éh

á 
au

to
rs

ký
m

 p
rá

vů
m

 fi
rm

y 
Bl

um
.

Te
ch

ni
ck

é 
zm

ěn
y 

a 
zm

ěn
y 

ve
 v

ýr
ob

ní
m

 s
or

tim
en

tu
 js

ou
 v

yh
ra

ze
ny

.

Naše střediska a výrobní závody v Rakousku, Polsku a v Číně mají níže uvedené certifikáty.
Náš výrobní závod v USA má certifikát ISO 9001.
Náš výrobní závod v Brazílii má certifikáty ISO 9001, ISO 14001 a ISO 45001.

Julius Blum GmbH
Výrobce kování
6973 Höchst, Rakousko
tel.: +43 5578 705-0
fax: +43 5578 705-44
e-mail: info@blum.com
www.blum.com

Blum, s.r.o.
tel.: +420 281090161
e-mail: posta.cz@blum.com
www.blum.com

ID
N

R:
 0

00
.0

00
.0

 · 
EP

-4
95

/3
 C

S-
CZ

/0
6.

23


